



مزایای آموزش های مدیریت پروژه



Educational and Engineering Institute 808

Specialized training in Civil and Architecture

تلفن: ۰۲۱۸۸۲۷۲۶۹۴

www.civil808.com

زمستان
۹۴

پیشرفت شغلی یک رویای با ارزش و دنباله دار است، که می توان آن را به وسیله قرار گرفتن در جایگاه یک مدیر پروژه حرفه ای به واقعیت تبدیل کرد. این افراد، آموزش های مدیریت پروژه را گذرانده اند و می توانند منتظر پیشرفت رو به جلو در حرفه و افزایش حقوق طبق دو موسسه مدیریت پروژه و آکادمی آمریکایی مدیریت پروژه باشند. این حرفه در دنیای تجارت کنونی محبوبیت زیادی برای انتخاب دارد، چرا که در آمد چشم گیر این شغل برای یک مدیر پروژه معمولی در حدود ۵۰۰۰۰ تا ۶۵۰۰۰ دلار و برای یک مدیر ارشد پروژه در حدود ۷۰۰۰۰ تا ۱۵۰۰۰۰ دلار در سال است. با کسب گواهینامه معتبر مدیریت پروژه می توان موفقیت خود را در دنیای تجارت کنونی تضمین کرد.

آموزش های مدیریت پروژه کمک می کند تا دانشجویان اعتماد به نفس و توانایی اطمینان پذیری را از طریق ارتقای مهارت های رهبری قوی در جهت رسیدن به موفقیت کسب کنند. دانشجویان یاد خواهند گرفت که اهداف پروژه را به روشنی تعریف کنند و اهداف واقع بینانه ای در جهت تکمیل پروژه در زمان مقرر تنظیم کنند، همچنین به کارمندان این اطمینان را بدهند که پروژه تا قبل از آخرین فرصت برای تکمیل به پایان می رسد. با پیشرفت مهارت های سازمانی و توانایی رهبری تیم به صورت موثر، اهداف دست یافتنی می شوند. با ثبت نام در کلاس های مدیریت پروژه، شما یاد می گیرید که چگونه به درستی برنامه ریزی و مدیریت کنید و چگونه به نحو مطلوبی پروژه را تحویل دهید. در نتیجه این آموزش ها انتظارات مشتریان برآورده می شود. گواهینامه مدیریت پروژه برای کسانی که می خواهند پیشرفت کنند و یا مهارت هایشان را تقویت کنند، مناسب است. این گواهینامه همچنین می تواند موجب پیشرفت شغلی افراد شود.

شرکت ها برای مدیران پروژه ای که گواهینامه دارند، ارزش و احترام زیادی قائل هستند. این افراد مهارت های بالقوه ای در استفاده از تکنیک های پیشرفته مدیریت پروژه، نرم افزارها و دیگر ابزار برای به پایان رساندن پروژه، دارند. شرکت ها زمانی از جانب مشتریان خود شناخته شده تلقی می شوند که آن ها از مهارت های یک مدیر پروژه دارای گواهینامه استفاده کنند، چراکه این افراد سبب

می شوند تا پروژه درمورد مقرر با اثر گذاری بیشتر به پایان برسد. مهارت های سازمانی و ارتباطی به افرادی که در دوره های مدیریت پروژه ثبت نام کرده اند، آموزش داده می شوند. پس از کسب گواهینامه، مدیران پروژه باید همچنان آموزش ها را ادامه دهند تا بتوانند هر سال گواهینامه خود را تمدید کنند. آن ها آخرین تکنولوژی ها را در همه زمینه های مدیریت پروژه یاد خواهند گرفت. گواهینامه مدیریت پروژه به دو صورت مجازی و یا با حضور در کلاس تمدید می شود.